Prefeitura Municipal de Louveira
ESTUDO DE SlD PDOIO

PORTARIA NS 2,264/88

Em 22 da março de 1,988,

O Br. Sle-utério Bruno Malerba Píllio,
Prefeito líunicipal de Louveira, Est^

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

Oonoeder 30 (trinta) dias de férias

relativas ao período de 13 de abril de 1.936 à 12 de abril de ..

1.987, ao seguinte Servidor, no período abaixo:

G-ERALBO BENEDITO
Be 04 de abril à 03 de maio de 1,988

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publieaçao, revogadas as disposições em contrário.

Louveira, 22 de março de 1.988,

BR. SL.SüT'áRI0 BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Bílunicipal

Publicada e registrada no Departamen

to de Administração em 22 de março de 1.988.

Í3L.ENICE MARIA OOLETTI BONETTO

Coordenadora do Serv. Administrativo